
 

 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ  

OZNÁMENÍ O VÝB ĚRU DODAVATELE 

OZNÁMENÍ O VYLOU ČENÍ ÚČASTNÍK Ů ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) Z2023-029680 

Datum vyhlášení zakázky 13.07.2023 

  

Název veřejné zakázky: Instalace FVE – Městské kulturní středisko Klatovy 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, otevřené řízení 

Název zadavatele: město Klatovy 

Sídlo: nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

IČ / DIČ: 00255661 / CZ00255661 

Zastoupený: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 
  

Registrační číslo projektu CZ.05.01.02/01/22_011/0001403 

Název projektu Instalace FVE – Městské kulturní středisko Klatovy 

 

Pořadí nabídek dle 
hodnotícího kritéria 
včetně identifika čních 
údajů účastníků 
zadávacího řízení 
(název/obchodní firma, 
sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 

 

 

 

 
Účastníci zadávacího řízení Celková nabídková cena 

v Kč  
bez DPH/vč. DPH 

1. 

vybraný dodavatel 

Enado s.r.o. 
Revoluční 464, 351 37 Luby 
IČ: 14041936 

1.769.249,00 
2.140.791,29 

2. 
ZERO Emission Consulting s.r.o. 
Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 09399895 

1.790.823,00 
2.166.895,83 

3. 
RS STAVMAT s.r.o. 
č.p. 51, 399 01 Zhoř 
IČ: 17130344 

1.841.661,00 
2.228.409,81 

- 
BK Instal s.r.o. 
Karolíny Světlé 716/1, Líšeň, 628 00 Brno 
IČ: 11826584 

nabídka nezařazena do 
hodnocení dle stanoveného 

kritéria 

- 
SOLIDSUN ESCO s.r.o. 
Míru 3267, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 09493841 

nabídka nezařazena do 
hodnocení dle stanoveného 

kritéria 

- 
ORTA – Praha s.r.o. 
Za Pohořelcem 672/13, Střešovice, 169 00 Praha 6 
IČ: 25051113 

nabídka nezařazena do 
hodnocení dle stanoveného 

kritéria 

- 
Společnost T.A.Q s.r.o. 
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 – Dejvice  
IČ: 28868781 

nabídka nezařazena do 
hodnocení dle stanoveného 

kritéria 

- 

KMP electro s.r.o. 
Harantova 1198/38, Budějovické Předměstí, 397 
01 Písek 
IČ: 08673063 

nabídka nezařazena do 
hodnocení dle stanoveného 

kritéria 



 

Stránka 2 z 2 
 

- 
LAMA home s.r.o. 
Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice 
IČ: 08248192 

nabídka nezařazena do 
hodnocení dle 

stanoveného kritéria 

- 
SOBĚTICE SOLAR s.r.o. 
Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1 
IČ: 29111498 

nabídka nezařazena do 
hodnocení dle 

stanoveného kritéria 

Rozhodnutí o výběru dodavatele a Rozhodnutí o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení dle níže uvedeného odůvodnění vydáno dne 07.11.2023 

Odůvodnění: 
a) pro výběr dodavatele 
Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek, které mu byly předloženy 
hodnotící komisí ve Zprávě o hodnocení nabídek z 25.10.2023 a to dodavateli, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku ve smyslu § 114 ZZVZ a který splnil všechny zadavatelem požadované podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

b) pro vyloučení účastníků zadávacího řízení 
Při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení shledala hodnotící komise, jmenovaná zadavatelem, 
v podaných nabídkách nedostatky, na jejichž objasnění účastníky řízení v souladu s § 46, odst. 1 ZZVZ vyzvala. 
Na tuto výzvu účastníci řízení BK Instal s.r.o., SOLIDSUN ESCO s.r.o., ORTA – Praha s.r.o., KMP electro s.r.o., 
LAMA home s.r.o. a SOBĚTICE SOLAR s.r.o. nereagovali a žádné objasnění hodnotící komisi ve stanovené lhůtě 
neposkytli. Účastník zadávacího řízení Společnost T.A.Q s.r.o. objasnění nabídky doložil, hodnotící komise ale na 
základě uvedených informací shledala, že podaná nabídka nesplňuje stanovené zadávací podmínky – technické 
požadavky na dodávaný předmět plnění.  
Hodnotící komise tedy nabídky uvedených účastníků vyřadila z dalšího hodnocení a doporučila zadavateli 
uvedené účastníky v souladu s § 48 odst. 2 ZZVZ ze zadávacího řízení vyloučit. Rada města jako příslušný orgán 
zadavatele dne 07.11.2023 pak o jejich vyloučení rozhodla, když se s doporučení hodnotící komise ztotožnila. 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr, v.r. 
starosta města Klatov 


